
6 rue Chantecoq-ZI des Vauguillettes 

89100 SENS 

info@lescarsmoreau.fr 

Circuit 535 

Horaires valables à compter du 12 septembre 2022 

Ce circuit est organisé par le conseil Régional de Bourgogne Franche Comté. Pour bénéfi-

cier du transport, faire la demande de carte sur le site : www.bourgognefranchecomte.fr 

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 

Jours de fonctionnement LMMeJV LMJV Me 

Période de fonctionnement SCO SCO SCO 

Communes/arrêts       

VILLEBOUGIS La Haute Borne X D70 07:55 I I 

BRANNAY Malitourne Arrêt des Cars 07:59 I I 

VILLEBOUGIS St Georges Centre 08:01 I I 

VILLEBOUGIS X rue Chaude 08:03 I I 

VILLEBOUGIS Rue du Foyer 08:05 I I 

FOUCHERES X route Les Barilliers/ Les Frelins RD370 08:07 I I 

FOUCHERES La Belle Etoile 08:16 I I 

FOUCHERES Eglise Abri 08:18 I I 

FOUCHERES La Tuilerie 08:19 I I 

SAINT VALERIEN Collège 08:25 17:19 12:40 

FOUCHERES La Tuilerie I 17:23 12:44 

FOUCHERES Eglise Abri I 17:24 12:45 

FOUCHERES La Belle Etoile I 17:26 12:47 

FOUCHERES X route Les Barilliers/ Les Frelins RD370 I 17:35 12:56 

VILLEBOUGIS Rue du Foyer I 17:37 12:58 

VILLEBOUGIS X rue Chaude I 17:39 13:00 

VILLEBOUGIS St Georges Centre I 17:41 13:02 

BRANNAY Malitourne Arrêt des Cars I 17:43 13:04 

BRANNAY Salle des Fêtes I I 13:09 

VILLEBOUGIS La Haute Borne X D70 I 17:47 13:13 


